
1 / 2

Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 5-й тур, Матч №33

П`ятниця, 14.08.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 29°C. Глядачі: 700

«Олімпік» Донецьк

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
4 Емерсон
21 Дорош Владислав
8 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній
77 Галенков Денис
99 Бондаренко Денис
33 Шестаков Сергій
18 Матяж Іван
2 Келвін

Запасні
12 Савчук Богдан
7 Єлоєв Булат
23 Касьяненко Олександр
19 Ненько Павло
5 Варванін Олександр
9 Пуди Дмитро
11 Хомутов Владислав

21 Рудик Дмитро
5 Койдан Вячеслав
6 Матвєєв Олександр
10 Хомічев Леонід
13 Погранічний Тимур
15 Леонов Дмитро
19 Бесараб Павло
20 Гуськов Олександр
23 Микицей Станіслав
95 Єлсуков Андрій
99 Грубий Євгеній

Запасні
90 Свірса Максим
3 Гнип Артем
4 Цирульнєв Андрій
8 Арделян Нуцу
9 Пономаренко Роман
11 Жуков Микита
17 Байстрюченко Денис

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Халамендик Євген
Асистент 2:
Рачинська Наталія
4-й арбітр:
Павлюк Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 5-й тур, Матч №33
П`ятниця, 14.08.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 29°C. Глядачі: 700

«Олімпік» Донецьк 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
43' 23 Микицей Станіслав

99 Бондаренко Денис
5 Варванін Олександр 56'

57' 19 Бесараб Павло

18 Матяж Іван
11 Хомутов Владислав 64'

2 Келвін
9 Пуди Дмитро 64'

69' 19 Бесараб Павло
4 Цирульнєв Андрій

73' 99 Грубий Євгеній
8 Арделян Нуцу

74' 4 Цирульнєв Андрій

11 Хомутов Владислав 88'

90' 13 Погранічний Тимур
11 Жуков Микита

90' 5 Койдан Вячеслав

33 Шестаков Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


